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                 Încheiat azi 12.04.2011, cu ocazia şedinţei extraordinare a  Consiliului Local Huedin. 

 Şedinţa a fost convocată prin dispoziţie de către PRIMAR, prezenta menţiune  realizându-se în 

conformitate cu art. 46 alin. 8 din Legea nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale modificată prin 

Legea nr. 286/2006. 

 Consilieri total 15, consilieri prezenţi 14, absent motivat 1. 

 D.na Viceprimar arată că primul proiect de hotărâre de pe ordinea de zi,   privind trecerea din 

domeniul public în domeniul privat  a imobilului - Policlinica Huedin a suferit mici modificări, 

prezentând-ul în noua formă avizată de comisia de specaialitate. De asemenea menţionează că în afara 

ordinei de zi mai sunt 2 proiecte de hotărâre care vizează modificarea valorii de inventar a imobilului – 

fosta Policlinică,  respectiv  introducerea în domeniu privat a imobilului garaj din incinta Policlinicii. 

 D.na Viceprimar  prezintă ordinea de zi  cu cele 2 noi proiecte de hotărâre şi se aprobă în 

unanimitate. 

 D.na Videprimar prezintă proiectul de hotărâre avizat de comisia de administraţie publică, 

privind aprobarea trecerii din domeniul public al oraşului Huedin, în domeniul privat al oraşului,  a 

imobilului cladire - fosta Policlinicia din P.ţa Victoriei 6- 8 . 

 Dl. Cozea Dan acordă lămuriiri d.lui Torok  Ferencz arătând că potrivit Legii nr. 213/1998 

privind proprietatea publică şi regimul juridic al acesteia, trecerea unui imobil din domeniul public în 

domeniul privat se realizează prin hotărâre de consiliu. 

 Dl. Primar acordă lămuriri menţionând că oricum imobilul în cauză trebuia trecut în domeniul 

privat pentru ca în viitor medicii să-şi poată cumpăra spaţiile închiriate. 

  Se supune la vot proiectul de hotărâre şi se aprobă în unanimitate. 

 D.na Viceprimar prezintă proiectul de hotărâre avizat de comisia de sănătate cultură, privind 

aprobarea folosinţei gratuite a unui spaţiu în cadrul Policlinici de către Societatea Naţională de Cruce 

Roşie  din Romania – Subfiliala Huedin.  

 Se supune la vot proiectul de hotărâre şi se aprobă în unanimitate. 

 D.na Viceprimar prezintă proiectul de hotărâre avizat de comisia economică privind aprobarea 

modificării valorii de inventar a bunului înscris în Inventarul public al oraşului Huedin, arătând că noua 

valoare rezultă din  reevaluarea făcută de Spitalul orăşenesc Huedin. 

 Se supune la vot proiectul de hotărâre şi se aprobă în unanimitate. 

 D.na Viceprimar prezintă proiectul de hotărâre avizat de comisia de administraţie publică 

privind introducerea în domeniul privat al oraşului, a imobilului -  garaj,  din incinta Policlinicii 

inclusiv a valorii de inventar.   

 Se supune la vot proiectul de hotărâre şi se aprobă în unanimitate. 

 Nemaifiind alte probleme de discutat şedinţa se declară închisă, drept pentru care s-a încheiat 

prezentul proces verbal.    
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